БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

  ЉАРАР                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____» _________________2018 й.              №_______    « ___ »_________________      2018 г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация проектов благоустройства дворовых территорий городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах», утвержденную постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 13.04.2018 №1525
 В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.02.2018 №61 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация проектов благоустройства дворовых территорий городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах», утвержденную постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 13.04.2018 №1525 следующие изменения:
а) в пункте «Объемы и источники финансирования программы» раздела «Паспорт муниципальной программы»  слова «Средства собственников МКД» заменить словами «Средства населения»;
б) в таблице 2 раздела 4 слова «Средства собственников МКД» заменить словами «Средства населения»;

в) пункт 4 таблицы 4 подраздела 10.1. исключить;

г) раздел 11 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ш.Г.Фаррахова.
Глава администрации

А.Н.Шмелев